Total Intereses Mora (+) $                     2.115.305,67 

Abonos (-) $                                 0,00 

TOTAL OBLIGACIÓN $                     4.146.456,02 

GRAN TOTAL OBLIGACIÓN $                     4.146.456,02 

SEGUNDO: FIJAR como agencias en derecho la suma de DOSCIENTOS 

NOVENTA MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS M/L ($290.251), 

equivalente al 7% de la liquidación del crédito. 

TERCERO: PROCEDER por Secretaría a practicar la liquidación de costas.  

CUARTO: HACER entrega a la parte ejecutante de los depósitos judiciales que 

reposen o llegaren a reposar a órdenes de este proceso hasta la concurrencia